
1

Dodatek ke smlouvě
č. 1519054537/1

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Pověřen podpisem této smlouvy a jejího dodatku:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111 211 222/0800
(dále jen „Objednatel první“)

a

Jihomoravský kraj
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČO: 70888337
DIČ:
Kontaktní osoby:

Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 27-7491250267/0100
(dále jen „Objednatel druhý“; Objednatel první a Objednatel druhý společně také jako
Objednatelé a každý jednotlivě jako Objednatel)

a

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.
se sídlem: Dominikánské náměstí 656/2, Brno-město, 602 00 Brno
Zastoupena:

IČO:
DIČ: CZ03887707
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., pobočka Joštova, Brno-město



2

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen „Zhotovitel“)

1. Změna smlouvy

1.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění znění Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 11. 2019
a evidované Objednatelem prvním pod č. 1519054537 (dále jen „Smlouva“), a to
následujícím způsobem:

1.1.1. Vypouští se text čl. II odst. 1 písm. b) Smlouvy, který zní:
„do 28. 2. 2020 v případě prováděcí dokumentace,“

a vkládá se text čl. II odst. 1 písm. b) Smlouvy v následujícím znění:
„do 28. 2. 2021 v případě prováděcí dokumentace,“

1.1.2. Vypouští se text čl. II odst. 1 písm. d) Smlouvy, který zní:
„noc z 29. 1. 2021 na 30. 1. 2021 v časovém pásmu „Gulf Standard Time“ (GST,
UTC +4) v případě autorského dozoru při instalaci expozice – v rotační expozici na
EXPO 2020 v Dubaji,“

a vkládá se text čl. II odst. 1 písm. d) Smlouvy v následujícím znění:
„noc z 15. 3. 2022 na 16. 3. 2022 v časovém pásmu „Gulf Standard Time“ (GST,
UTC +4) v případě autorského dozoru při instalaci expozice – v rotační expozici na
EXPO 2020 v Dubaji,“

1.2. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné
a účinné v původním znění.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy
nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního
obsahu tohoto dodatku.

2.2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu
k předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se
rozsahu tohoto Dodatku.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatelé a jeden
zhotovitel.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany si tento Dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí, Dodatek
vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli Smluvních stran a na důkaz toho k ní
Smluvní stany připojí svůj podpis.



3

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavíraný mezi statutárním městem Brnem,
Jihomoravským krajem a společností CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS
s.r.o. byl schválen na R8/120 schůzi Rady města Brna konané dne 2. 12. 2020.

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne
10. 12. 2020 na 5. schůzi usnesením č. 316/20/R5.

V Brně dne .............................. V …………… dne ..............................

V Brně dne ..............................


